PORTARIA Nº 100/2023

AUTORIZA O INÍCIO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, AUTORIZA a Comissão
Permanente de Licitações a dar início ao Procedimento Licitatório nº 014/2023, Modalidade
Dispensa nº 007/2023, visando a aquisição de medicamentos, cuja despesa correrá à conta
das seguintes dotações orçamentárias:

RÚBRICAS:

0701.10.301.0161.2045 Manutenção Fundo Municipal da Saúde

3390.32.00.00.00 Material, Bem, Serviço para distribuição gratuita. (rec. 1500-1002)

0702.10.301.0161.2039 Desp.PAB/Vigil/Farm. Básica e Outras
3390.30.00.00.00 Material de Consumo (rec. 1621)

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul em 09 de março de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Gelson L. A. Durante
Assessor Especial de Assuntos Estratégicos